

# İş Girişim, ITD'deki payını Polonyalı Asseco'ya sattı

BORSA/FİNANS SERVİSİ

İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ, iştiraki ITD İletişim Teknoloji Danışmanlık Ticaret AŞ'deki toplam yüzde 34,9842 oranındaki payların tamamının, Polonya menşeli bilişim şirketi Asseco South Eastern Europe SA'ya 3 milyon 936 bin 68,29 dolar karşılığında sattı. İş Girişim'den yapılan açıklamada, uluslararası genel kabul görmüş değerlendirme yöntemlerinden indirgenmiş nakit akımı ve benzer şirket çarpan analizi yöntemleri birlikte kullanılarak ITD payları için alınan teklifin değerlendirildiği belirtildi. Açıklamada, şunlar kaydedildi: "TTD'ye iştirak ettiğimiz 27 Aralık 2002 tarihinden itibaren farklı zamanlarda şirkete toplam 1 milyon 850 bin dolar tutarında sermaye ödemesi yapılmıştır. Satılan payların satış bedeli 3 milyon 936 bin 68,29 dolar olup, İş Girişim Sermayesi'nin ITD yatırımdan, 2008 ve 2009 yılların-



Murat Özgen

da elde edilmiş olan toplam 279 bin 250 dolar temettü gelirleri de dikkate alındığında toplam 4 milyon 215 bin 318,29 dolar gelir ve 2 milyon 365 bin 318,29 dolar kar elde edilmiştir. İş Girişim Sermayesi'nin, ITD yatırımdan elde ettiği sermaye çarpanının (payların satışından elde edilen gelirin yatırım miktarına oranı) 2,28x olup, ABD Doları bazında yıllık bileşik getiri ise

yüzde 11,82 seviyesindedir." Açıklamada, satış bedelinin tamamının nakden ve peşinen tahsil edildiği, şirket menfaatleri açısından karın kullanım şekline ileriki dönemde mevzuat ve yatırım esasları dikkate alınarak karar verileceği belirtildi.

İş Girişim Sermayesi Genel Müdürü Murat Özgen yaptığı açıklamada ise, "TTD'ye gerçekleştirmiş olduğumuz yatı-

rım İş Girişim Sermayesi'nin Türkiye ekonomisine katkı sağlayan projelerine verdiği desteğin önemli bir örneği oldu. Avrupa'da hızla büyüyen Asseco'nun, Türkiye pazarına girebilmek için Türkiye'de bilişim sektörünün öncülerinden olan ITD'yi seçmiş olması da bunun bir göstergesidir. Alanında birçok ilki gerçekleştiren ITD, kurumsal yapısı ve sunduğu katma değerli çözümlerle rakiplerinden farklılaşmıştır. ITD, Türkiye'nin en büyük kuruluşları arasında yer alan saygın müşterilerinin alanında önde gelen tedarikçileri unvanını almanın yanı sıra elde ettiği başarılar sayesinde temsil ettiği uluslararası firmalardan da çok sayıda ödül almıştır. ITD ile bu büyüme sürecini beraber başarı ile yürüttüğümüz için çok mutluyuz. Bayrağı, ITD'yi bir sonraki misyona taşıyabilecek vizyona ve güce sahip olan Asseco'ya devrettiğimiz için de aynı derece-

de kıvançlıyız" dedi.

**Asseco: Satın alma hızlı büyümemizin bir parçası**

Asseco SEE CEO'su Piotr Jelencki de açıklamasında "Uluslararası alanda sürdürdüğümüz hızlı büyüme planının bir parçası olarak Türkiye'de yaptığımız uzun araştırmaların sonucunda ITD ve EST'de karar kıldık. ITD ve EST'nin gerek yurt içinde gerek yurt dışında gerçekleştirdiği başarıları, müşteri ile ilişkileri, kurumsal yapısı ve başarılı yönetim kadrosu bu kararımızda etken oldu. Türkiye'nin büyüyen ekonomisinde bilişim sektörünün değerinin giderek artacağına ve ITD ile EST'nin bu gelişimde önemli katkılar sağlamaya devam edeceğine inanıyoruz. Ayrıca, her iki şirketin yetkinlikleri ve yönetim becerilerinden faydalanmayı arzu ediyor ve bu becerilerin faaliyet gösterdiğimiz bölgede ve yeni pazarlarda yayılmasına destek vermek istiyoruz" diye konuştu.